

Description	UOM	Count	Our Price	Price per Each	UOM	Count	Big Box Price	Price per Each	UOM	Count	Big Box Price	Price per Each
Tapper, 3/16"x1-1/4", Hex Washer Head	Box	100	\$12.28	\$0.12	Pack	75	\$11.53	\$0.15	Pack	75	\$11.53	\$0.15
Tapper, 3/16"x1-3/4", Hex Washer Head	Box	100	\$11.53	\$0.12	Pack	75	\$13.44	\$0.18	Pack	75	\$13.44	\$0.18
Tapper, 3/16"x2-1/4", Hex Washer Head	Box	100	\$15.25	\$0.15								
Tapper, 3/16"x2-3/4", Hex Washer Head	Box	100	\$18.51	\$0.19	Pack	75	\$16.82	\$0.22	Pack	75	\$16.82	\$0.22
Tapper, 3/16"x3-1/4", Hex Washer Head	Box	100	\$28.16	\$0.28								
Tapper, 3/16"x3-3/4", Hex Washer Head	Box	100	\$33.56	\$0.34								
Tapper, 1/4"x1-1/4", Hex Washer Head	Box	100	\$11.32	\$0.11	Pack	75	\$15.41	\$0.21	Pack	75	\$15.41	\$0.21
Tapper, 1/4"x1-3/4", Hex Washer Head	Box	100	\$13.78	\$0.14	Pack	75	\$18.94	\$0.25	Pack	75	\$18.94	\$0.25
Tapper, 1/4"x2-1/4", Hex Washer Head	Box	100	\$15.30	\$0.15	Pack	75	\$19.86	\$0.26	Pack	75	\$19.86	\$0.26
Tapper, 1/4"x2-3/4" Hex Washer Head	Box	100	\$16.90	\$0.17	Pack	75	\$23.61	\$0.31	Pack	75	\$23.61	\$0.31
Tapper, 1/4"x3-1/4" Hex Washer Head	Box	100	\$17.57	\$0.18	Pack	75	\$24.98	\$0.33	Pack	75	\$24.77	\$0.33
Tapper, 1/4"x3-3/4" Hex Washer Head	Box	100	\$24.67	\$0.25					Pack	75	\$27.48	\$0.37
Tapper, 1/4"x4", Hex Washer Head	Box	100	\$27.80	\$0.28								
Tapper, 3/16"x1-1/4", Phillips Flat Head	Box	100	\$9.78	\$0.10	Pack	75	\$11.53	\$0.15	Pack	75	\$11.53	\$0.15
Tapper, 3/16"x1-3/4", Phillips Flat Head	Box	100	\$9.87	\$0.10	Pack	75	\$13.44	\$0.18	Pack	75	\$13.44	\$0.18
Tapper, 3/16"x2-1/4", Phillips Flat Head	Box	100	\$12.00	\$0.12	Pack	75	\$14.77	\$0.20	Pack	75	\$14.77	\$0.20
Tapper, 3/16"x2-3/4", Phillips Flat Head	Box	100	\$15.03	\$0.15	Pack	75	\$16.82	\$0.22	Pack	75	\$16.82	\$0.22
Tapper, 3/16"x3-1/4", Phillips Flat Head	Box	100	\$16.44	\$0.16	Pack	75	\$17.98	\$0.24	Pack	75	\$19.88	\$0.27
Tapper, 3/16"x4", Phillips Flat Head	Box	100	\$33.44	\$0.33								
Tapper, 1/4"x1-1/4", Phillips Flat Head	Box	100	\$13.24	\$0.13								
Tapper, 1/4"x1-3/4", Phillips Flat Head	Box	100	\$13.48	\$0.13	Pack	75	\$18.94	\$0.25				
Tapper, 1/4"x2-1/4", Phillips Flat Head	Box	100	\$15.48	\$0.15	Pack	75	\$19.86	\$0.26				
Tapper, 1/4"x2-3/4", Phillips Flat Head	Box	100	\$17.62	\$0.18	Pack	75	\$23.61	\$0.31	Pack	75	\$23.61	\$0.31
Tapper, 1/4"x3-1/4", Phillips Flat Head	Box	100	\$21.75	\$0.22								
Tapper, 1/4"x3-3/4", Phillips Flat Head	Box	100	\$28.33	\$0.28					Pack	75	\$24.93	\$0.33
Tapper, 1/4"x4", Phillips Flat Head	Box	100	\$29.85	\$0.30					Pack	50	\$25.38	\$0.51
Tapper, 1/4"x5", Phillips Flat Head	Box	100	\$50.40	\$0.50								
Tapper, 1/4"x6", Phillips Flat Head	Box	100	\$57.67	\$0.58								
Perry Mill Supply					Big Box				Big Box			

* Prices as of 11/18/2015.

* Prices subject to change.

* Prices based on website listing of local store (11/18/2015).